CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DO INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA MUNICIPAL – IPREM DE

MOGI DAS CRUZES

1

ATA DA 3ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DE 2018 DO CONSELHO DE
ADMINISTRAÇÃO DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL – IPREM DE
MOGI DAS CRUZES

Aos cinco dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezoito, as dez horas, na

Sala das Comissões da Câmara Municipal de Mogi das Cruzes, sito na Av. Ver.

Narciso Yague Guimarães, nº 381, Centro Cívico, nesta Cidade, reuniu-se o

Conselho de Administração do IPREM de Mogi das Cruzes, para a 3ª Reunião

Extraordinária do Conselho de Administração do IPREM – Instituto de Previdência

Municipal de Mogi das Cruzes do exercício de 2018, onde se fizeram presentes os

Conselheiros: Alex Albert Morais de Souza, Presidente; Nicely dos Santos

Campolino, 1ª Secretária; Araci Aparecida da Costa Barro Novo, 2ª Secretária;

Célio de Lima Franco; Francisco Vieira Nascimento Júnior; Maria das Graças

Chrispino do Nascimento e Liliana Terezinha Gonçalves, bem como o Conselheiro

Suplente Márcio Antonio Guilherme Alves. Verificado o quórum, o Presidente do

Conselho de Administração, Alex Albert Morais de Souza, agradeceu a presença

de todos nesta reunião extraordinária, que foi convocada para a deliberação e

indicação dos nomes dos servidores efetivos, que já tenham cumprido o período

de estágio probatório e que possuam ou venham a possuir o CPA-10 para

integrarem o Comitê de Investimentos do IPREM no próximo triênio, tendo por

base uma lista prévia dos interessados tanto em participar do curso preparatório

para o CPA-10 como do Comitê. Após análise e discussão foram indicados os

servidores Teófilo Ivo Pucha e Paulo Marrano Feijó para titulares e Alex Albert

Morais de Souza e Nicely dos Santos Campolino para Suplentes do Comitê de

Investimentos para o triênio 2018-2021. Nada mais a ser discutido, o Senhor

Presidente do Conselho de Administração do IPREM de Mogi das Cruzes, Alex

Albert Morais de Souza, deu por encerrados os trabalhos da presente reunião às

dez horas e quarenta minutos e para ficar registrada, eu, Nicely dos Santos

Campolino, primeira secretária, lavrei a competente ata, de forma resumida, a qual

segue assinada por todos os Conselheiros presentes.